Проект

Администрация города Ханты-Мансийска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________20____						                        №_____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 16.06.2022 №633 «О размещении
нестационарных торговых объектов
на территории города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.06.2022 №633 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2023.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
от_____20__ №______

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
 от 16.06.2022 №633 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Ханты-Мансийска»
(далее - постановление)

1.Внести в приложение 1 к постановлению изменения, заменив в пункте 24 раздела 4 слова «10.02.2010 №67» словами «21.03.2023 №147/23».